MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ – IFPI - CAMPUS ANGICAL

DIRETORIA DE ENSINO
Edital 03/2018

PROGRAMA DE ACOLHIMENTO AO ESTUDANTE INGRESSANTE - PRAEI

RESULTADO FINAL

A Diretoria de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - Cam-

pus Angical do Piauí, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado final

do Edital nº03/2018-PRAEI, referente ao Processo de Seleção de Monitores para o Programa de Aco-

lhimento ao Estudante Ingressante – PRAEI, a saber:

DISCIPLINA NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

Língua Portuguesa Sandy Raiany de Sousa Abreu Aprovado

Angical do Piauí, 26 de abril de 2018

SAMARA MARIA VIANA DA SILVA LACERDA

Diretora de Ensino do IFPI-Campus Angical

Assinatura no documento original